辰野町商工会

加入申込書 兼 会員情報変更届

本書に記載された情報は、辰野町商工会及び辰野町商工会が運営業務を受託する次の団体において会員情報の管

理のため共同利用いたします。ただし、辰野町商工会員が他の団体の会員を兼ねる場合に限定し、加入していな

い団体のために利用することはいたしません。

【辰野町商工会が運営業務を受託する団体】

（一社）伊那法人会辰野支部、辰野町青色申告会、辰野地区安全衛生協議会、辰野町労務対策協議会、辰野町環

境保全事業協同組合

辰野町商工会長 様

提出日（西暦）：２０   年   月   日

（必須） ☐加入申込書として使用  貴会の趣旨に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

いずれかに （全ての情報を記載してください）

チェック □会員情報変更届として使用 下記の通り情報変更を届け出ます。

  （事業所名と変更情報のみ記載してください）

フリガナ

事業所名

フリガナ

代表者名

代表者生年月日（西暦）       年   月   日

所在地 〒

郵送先（所在地とは別に

指定する場合のみ）

〒

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

業種（※日本標準産業

分類による。裏面参照）

事業内容

経営形態（該当に〇） 個人事業 株式会社 有限会社 合同会社 合名会社 合資会社 その他

資本金額

常用従業員数（法人役

員、個人事業主、個人事

業専従者は除く）

※上記所在地で勤務する、所定労働時間が週２０時間以上の従業員数

税務申告（該当に〇）  青色申告 白色申告

ホームページアドレス

様式１（加入申込書）兼会員情報変更届

 日本標準産業分類（大分類）

https://www.soumu.go.jp/toukei_toukatsu/index/seido/sangyo/02toukatsu01_03000023.html

Ａ 農業，林業 Ｋ 不動産業，

物品賃貸業

Ｂ 漁業 Ｌ 学術研究，専門・

技術サービス業

Ｃ 鉱業，採石業，

砂利採取業

Ｍ 宿泊業，飲食

サービス業

Ｄ 建設業 Ｎ 生活関連サービス

業，娯楽業

Ｅ 製造業 Ｏ 教育，学習支援業

Ｆ 電気・ガス・

熱供給・水道業

Ｐ 医療，福祉

Ｇ 情報通信業 Ｑ 複合サービス事業

Ｈ 運輸業，郵便業 Ｒ サービス業（他に

分類されないもの)

Ｉ 卸売業，小売業 Ｓ 公務（他に分類さ

れるものを除く）

Ｊ 金融業，保険業 Ｔ 分類不能の産業